Dochody

Zalgcznik nr 1

do Zarzadzenia nr 60/07
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn
zdnia 28 wrzes$nia 2007 r.

Dziat
Rozdziat

Nazwa

Plan przed
Zmiang

Zmniejszenie

Zwiekszenie

Plan po
Zmianach

750

Administracja publiczna

221330

2107

223437

75011

Urzedy wojew6dzkie

56750

2107

58857

Dotacje celowe ofrzymane 2
budzetu panstwa na realizacje
Zadari biezacych z zakresy
admnistracji rzadowej oraz
innych zadart zleconych

2010{gminie (zw.gm.) ustawami

56750

2107

58857

751

Urzgdy naczelnych organéw
wiadzy paristwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sadownictwa

1120

1681

2801

75108

Wybory do Sejmu i Senatu

1681

1681

Dotacje celowe otrzymane 2
budzetu panstwa na realizacje
zadar bie2gcych z zakresy
admnistracii rzqdowej oraz
innych zadan zleconych

2010]gminie (zw.gm.) ustawami

1681

1681

801

Oswiata i wychowanie

39020

15292

54312

80101

Szkoly podstawowe

6020

8772

14792

Dotacjeceloweotlzymanez
btleetupaﬁstwanareal'wacje
wlasnychzadaﬁbieazcych

2030{gmin(zw.gm.)

6020

8772

14792

80195

Pozostata dziatalnosé

10000

6520

16520

Dotacje celowe otrzymane z
budZetu paristwa na realizacje
whasnych zadan biezacych

2030]gmin(zw.gm.)

10000

. 6520

16520

852

Pomoc spoleczna

3475592

395462|

145287

3225417

86212

Swiadczenia rodzinne,
zaliczka alimentacyjna oraz
skiadid na ubezpieczenia
emerytaine i rentowe z
ubezpieczenia spolecznego

2729565

392472

2337093

Dotacje celowe otrzymane z
budZetupaﬁstwanareel'zacjg
zadar biezacych z zakresy

© {administracii rzadowej oraz

innych zadan Zleconych

2010}gminie (zw.gm.) ustawami

2719565

392472

2327093

85213

- | Skiadki na ubezpieczenie
zdrowotne oplacane za osoby
poblerajace niektére
Swiadczenia z pomocy
spolecznej oraz niektére
$waidczenia rodzinne

24154

2990

21164




2010

Dotacje celows otrzymane z
MMKmJWMﬁwanamdwmh
zadart biezacych z zakresu
administracji rzagdowej oraz
innych zadar zieconych
gminie (zw.gm.) ustawami

24154

2990

21164

85214

Zasilid | pomoc w naturze oraz
skiadki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe

448384

74215

522599

2010

Dotacje celowe ofrzymane z
budzetu paristwa na realizacje
zadan biezacyych z zakresy
administracji rzadowej oraz
innych zadan 2leconych
gminie (zw.Gm.) ustawami

252384

5990

258374

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu paristwa na realizacje
wiasnych zadari biezacych
gmin(zw.gm.)

196000

68225

264225

85219

131661

4500

136161

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budZetu paristwa na realizacie

wiasnych zadar biezacych
gmin{zw.gm.)

131661

4500

136161

85295

Pozostala dziatalnosé

139828

66572

206400

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu paristwa na realizacje
wiasnych zadar biezacych
gmin(zw.gm.)

139828

66572

206400

854

Edukacyjna opieka
wychowawcza

140000

33036

173036

85415

Pomoc materiaina dla uczniow

140000

33036

173036

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu paristwa na realizacje
wiasnych zadar biezacych
gmin(zw.gm.)

140000

33036

173036

OGOLEM

16752248 31

395462

197403

16554189,31

Wydatki

Dzial
rozdziat

Nazwa

Plan przed
Zmiang

Zmniejszenie

Zwiekszenie

Plan po
Zmianach

3

4

5

6

7

750

Administracja publiczna

1674856

2107

1676963

75011

Urzedy wolewdziie

56750

2107

58857

Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw

38156

800

38956

4010

4210

Zakup materiatéw i
wyposaZenia

3260

650"

3910

Zakup usiug pozostalych

1286

657

1943

751

Urzedy naczelnych organéw
wiadzy panstwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sadownictwa

1120,00

0,00

1681,00

2801,00

756108

Wybory do Sejmu i Senaty

0,00

0,00

1681,00

1681,00

4210

Zakup materiatéw i
wyposatenia

0,00

1681,00

1681,00

758

Réine rozliczenia

108740,00

32000,00

0,00

76740,00

76818

Rezerwy ogéine i celowe

108740,00

32000,00

76740,00

4810

Rezerwy

108740,00

32000,00

76740,00




801 Oswiata i wychowanie 5613192,00 15415,00 30707,00 5628484,00
80101 Szkoly podstawowe 2583096,00 2000,00 10772,00 2591868,00
Wynagrodzenia osobowe
4010 pracownikéw 1537632,00 7312,00 154494400
Skiadki na ubezpieczenia
4110 spoleczne 317477,00 1280,00 318757,00
4120 Sidadki na Fundusz Pracy 43157,00 180,00 43337,00
Zakup materiatéw i :
4210 wyposaZenia 36300,00 15600,00 37800,00
4300 Zakup uslug pozostalych 16800,00 0,00 500,00 17300,00
Oplaty z tytuu Zakupu usiug
telekomunikacyjnych tetefonii
4370 stacjonamej 10200,00 1300,00 8900,00
Zakup materialéw
Ppapiemiczych do sprzety
drukarskiego i urzadzer
4740 kserograficznych 7238,00 700,00 6538,00
80110 Gimnazja 1568931,00 13400,00 13400,00 1568931,00
Zakup materialéw |
4210 wyposazenia 48000,00 13400,00 61400,00
4270 | Zakup usiug remontowych 11500,00 11400,00 100,00
Zakup akcesoriow i
komputerowych, w tym
4750 programéw i licencii 4000,00 2000,00 2000,00
Doksztaicanie | doskonaienie
80146 nauczycieli 22356,00 15,00 15,00 22356,00
Zakup materiaiéw i
4210 wyposaZenia 2400,00 15,00 2475,00
Szkolenia pracownikéw
niebedacych czionkami
4700 korpusu stuzby cywilnej 9478,00 - 15,00 9493,00
80195 Pozostala dzialalnogs 288030,00 0,00 6520,00 294550,00
4300 Zakup usiug pozostalych 58173,00 ' 6520,00 64693,00
852 Pomoc spoleczna 4276254,00 395462,00 160287,00 4041079,00
Swiadezenia rodzinne,
2zaliczka alimentacyjna oraz
skiadki na ubezpieczenia
emerytaine i rentowe z-
85212 ubezpieczenia spolecznego 2749480,00 392472,00 15000,00 2372008,00
3110 Swiadczenia spoleczne 2590205,00 392472,00 2197733,00
4300 Zakup usiug pozostalych 32090,00 15000,00 47090,00
Skladki na ubezpieczenie
2drowotne oplacane za osoby
pobierajace niektére
iadczenia z pomocy
spolecznej oraz niektére
85213 $wiadezenla rodzinne 24154,00 2990,00 0,00 21164,00
Skiadki na ubezpieczenie
4130 zdrowotne 2415400 2990,00 21164,00
Zasitki | pomoc w naturze oraz
: sidadki na ubezpieczenia
85214 emerytaine i rentowe 644784,00 0,00 74215,00 718999,00
3110 Swiadczenia spoleczne 644784,00 74215,00 718999,00
85219 Osrodki pomocy 0,00 4500,00 4500,00
» Wynagrodzenia osobowe
4010 pracownikéw 111211,00 3592,00 114803,00
R Sidadki na ubezpieczenia
4110 Spoleczne 21511,00 798,00 22309,00
4120 Skiadki na Fundusz Pracy 297200 110,00 - 3082,00
85295 Pozoslala dzialalnosé 201428,00 0,00 66572,00 268000,00
3110 Swiadczenia Spoleczne 196428,00 66572,00 263000,00
Edukacyjna opieka
854 wychowawcza 417917,00 0,00 33036,00 450953,00




85415 Pomoc materialna dia uczniéw 290600,00 0,00 33036,00 323636,00
3240 Stypendia dla ucznéw 280000,00 5304,00 285304,00
Inne formy pomocy dia
3260 uczniow 0,00 27732,00 27732,00
Gozpodarka komunalnai
900 ochrona Srodowiska 912032,00 0,00 17000,00 929032,00
90015 Oswietienie ulic, placow i drég 243500,00 0,00 17d00, 00 260500,00
4300 Zakup usiug pdzostalych 47000,00 " 17000,00 64000,00
OGOLEM 15383438,31 442877,00 244818,00 15185379,31

Objasnienia do zmiany planu budzetu:

Dochody

Plan dochodéw zwigkszono tgcznie o kwote 197403 zt, a zmniejszono o 395462 zt,

Zmiany ujeto w ponizszych dziatach:

Dziat 750 zwigkszono o kwote 2107 w zwigzku z otrzymaniem dotacji celowej na sfinansowanie
kosztéw wydawania dowodow osobistych .

Dziat 751-Urzedy naczeinych organéw wladzy panstwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sadownictwa -
zwigkszono plan dochod6w o kwote 1681 zt. na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego

ZF 3101-57/07 z przeznaczeniem na wybory do Sejmu i Senatu. .

Dziat 801 -O$wiata i wychowanie - na podstawie decyzji Wojewody"Warmiﬁsko—Mazurskiego nr FB

Dziat 852 -Pomoc Spofeczna - zmniejszono plan dochodéw o taczng kwote 395 462 zi na podstawie
decyzji Wojewody Warmin’isko-Mazurskiego nr FB 136/2007 w tym;

392472 - dotacja na wyptate $wiadczeri rodzinnych i 2990 - dotacja na optate skiadek zdrowotnych

od wyplaconych $wiadczen. X
Zwigkszenie planu w tym dziale wynosi tacznie 145287 w tym:

na zadania ziecone 5990 i, (wyplata zasitkéw stalych) i na zadania wiasne gminy 139297 zt.

(pomoc w zakresie dozywiania dzieci,dofinansowanie wyplat dodatkéw dla pracownikéw socjalnych
realizujgcych prace w $rodowisku).

Dziat 854 -Edukacyjna opieka wychowawcza - zwigkszono plan dochodéw o kwote 33036 decyzjg

Wojewody Warmiﬁsko—Mazurskiego Nr FB 144/2007 z Przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu
podrecznkéw oraz na dofinansowanie zakupu jednolitego stroju uczniowg_kie_go. 7

W;détki o o

W planie wydatkéw dokonano zmpiejszert i zwigkszen w poszczegbinych dziatach dostosowujac sie do
$rodkéw otrzymanych i ujetych w planie dochodéw.

Dziat 750 zwiekszono o kwote 2107 z Przeznaczeniem na sfinansowanie kosztéw wydawania

dowodéw osobistych.
Dziat 751- Urzedy naczelnych organéw wiadzy paristwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sgdownictwa

W rozdziale gimnazja na wniosek Dyrektora Gimnazjum w Rynie zaoszczedzone $rodki na ustugach
remontowych 11400 i zakupie akcesoriéw komputerowych 2000 zt. przesunigto na zakup stolikéw, krzeset
uczniowskich i materiatéw do remontéw biezgcych zgodnie z zaleceniami PPIS w Gizycku.

W rozdziale doksztatcanie i doskonalenie nauczycieli na wniosek Dyrektora Szkofy Podstawowej




W rozdziale pozostata dziatalno$¢ kwote 6520 przyznang przez Wojewode przeznaczono na opiaty
kosztéw zwigzanych z przygotowaniem zawodowym miodocianych pracownikow.

Dziat 852 -Pomoc spoleczna _
Ogoliny plan wydatk6w zZmniejszenia o kwote 395462 wynika z decyzji Wojewody w ktérej zmniejszono

wyplaty tych $wiadczer w ramach 3% srodkéw. Aby méc realizowaé wyplate tych $wiadczen z rezerwy
ogélnej przeznaczono na ten cel 15000 zt.

W rozdziale o$rodki pomocy spofecznej kwote 4500 zt. Przyznang jako dotacja celowa przeznaczono
na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeri dla pracownikéw socjalnych pracujgcych w terenie.

W rozdziale pozostaia dziatalno$¢ zwiekszono plan wydatkéw na wyplate zasitkow w zakresie
dozywiania dzieci 0 66572 2t Srodki pochodzq z dotacji celowej budzetu parnstwa.

Dziat 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza -zwiekszono plan wydatkéw o faczng kwote 33036 w tym:
5304 na wyplate stypendiuéw dia ucznioéw oraz 27732 zt. na dofinansowanie zakupu podrecznikéw

w kiasach I-1il szk6t podstawowych oraz mundurkéw w szkotach podstawowych i gimnazjum,

Dziat 900 - Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska - zwigkszono plan wydatkéw na Zakup ustug
pozostalych o 17000 zt. na remont oswietlenia ulicznego we wsi Zielony Lasek i Grzybowo. Srodki

pochodza z rezerwy ogoinej.




